๓) หมู่ที่ ๑๑ บ้านควนแหวงตก ตำบลโคกทราย กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมี

พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๓,๖๑๓,๕๔๔.๗๓ บาท (สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่